

## Montaj sala curs fonica elevi

I.D.: 59074839

---

Data publicarii	21.07.21	Coduri CPV	32342410-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.778,00 RON - 12.778,00 RON

---

Descriere: Montaj sala curs fonica elevi Panou rack pentru 4 mufe XLR sau speakon - 14 buc x 6 lei = 84 lei; Jacks Stereo și Mono șasiu 6.3mm Stage Line - 26 buc x 6 lei = 156 lei; Conector șasiu XLR Stage Line - 26 buc x 12 lei = 312 lei; Jack stereo 6.3 DAP Audio JMX103BB DAP-Audio 6.3mm - 26 buc x 10 lei = 260 lei; Conector XLR tata DAP Audio - 26 buc x 16 lei = 416 lei; Cablu audio balansat XLR tata - XLR mama, 3 pini, 1,5 m - 26 buc x 50 lei = 1300 lei; Rola 100m Cablu audio DAP Audio - 6 buc x 600 lei = 3600 lei; Cablu audio 2 RCA tata la 2 XLR mama DAP Audio FL-25150-1.5m - 3 buc x 50 lei = 150 lei; Cablu Balansat audio XLR tata - XLR mama, 3 pini, 0,75 m, Dap Audio FL-0175-0,75m - 8 buc x 50 lei = 400 lei; Pat de cablu - 100m x 6lei = 600 lei; MATERIALE CONSUMABILE - 1 set x 500 lei; Manopera pentru montare 30 pupitre - 5000 lei; Total - 12778 lei

---